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Hakametsä Sport Campuksen TKI-mahdollisuuksien esittelyvideon pienhankinta
TRE:3811/02.07.01/2025

Lisätietoja päätöksestä
Talous- ja hankintavastaava Pekka Ranta, puh. 050 564 6637, etunimi.
sukunimi@tampere.fi 

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Heidi Korkeamäki, 040 485 3143, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Sopimus Hakametsä Sport Campuksen TKI-mahdollisuuksien 
esittelyvideon tuotannosta tehdään Karu Films Oy:n (y-tunnus 2621512-2) 
kanssa.  

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään projektipäällikkö Heidi 
Korkeamäki. 

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 7 900 euroa 
sopimuskauden aikana.

Sopimus hankinnasta syntyy vasta hankintasopimuksen allekirjoituksella.

Perustelut
Hakametsän jäähallin alueelle on suunnitteilla urheilutoimijat yhteen 
kokoava kansainvälisen tason keskus, Hakametsä Sport Campus, johon 
tavoitellaan parhaita mahdollisia olosuhteita ja tiloja urheilulle ja 
liikunnalle, niihin liittyville palveluille, koulutukselle ja liiketoiminnalle, 
mukaan lukien tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminta (TKI). 
Hakametsän TKI-keskittymän esittelyyn tarvitaan lyhyt ja myyvä video 
(pituus n. 1–2 min), jossa kerrotaan Hakametsän nykyisistä TKI-
mahdollisuuksista (esim. oheisharjoittelun alueiden ja mittauslaitteiden 
kuvaus ja niiden tuomat mahdollisuudet yrityksille ja tutkijoille) ja 
rakennetaan innostavaa visiota tulevaisuuden Hakametsä Sport 
Campuksesta. Videon tavoitteena on kuvata Hakametsän TKI-
mahdollisuuksia (nykytila ja tulevaisuusvisio) ja houkutella alueelle uusia 
yrityksiä.

Video toteutetaan osana Tomorrow's Sports and Health Campus–
yhdistää yritykset, käyttäjät ja TKI-toimijat-hanketta (TSHC), jota koordinoi 
Tampereen yliopisto. Hankkeen muut osatoteuttajat ovat Tampereen 
kaupunki, Pirkanmaan hyvinvointialue, Varalan urheiluopisto ja 
Tampereen Urheilulääkäriasema. TSHC-hanketta rahoittaa Pirkanmaan 
liitto (EAKR-rahoitus) ja hanke toteutetaan aikavälillä 1.9.2024–
31.12.2026. Videon toteutus on hankesuunnitelman mukainen. 
Tampereen kaupungin osatoteutuksesta on päättänyt hankejohtaja 
17.2.2025 §9 (TRE:909/02.04.01/2025).

Strateginen hankekehitys pyysi tarjouksia Hakametsä Sport Campuksen 
TKI-mahdollisuuksien esittelyvideon pienhankinnasta. Hankinnan arvo 
alittaa hankintalain 25 § 1 mom. 3. kohdassa säädetyn kansallisen 
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kynnysarvon. Hankintaan sovelletaan Tampereen kaupungin 
hankintaohjetta.  

Hankintamenettelynä käytettiin Tampereen kaupungin hankintaohjeen 
mukaista rajoitettua menettelyä, jossa tarjouksia pyydettiin etukäteen 
määrätyltä joukolta yrityksiä, jotka arvioitiin luotettaviksi ja 
toimituskykyisiksi suorittamaan hankinta. Tarjouspyyntö lähetettiin 
sähköpostitse 4.6.2025 neljälle (4) yritykselle, jotka olivat Karu Films Oy (y-
tunnus 2621512-2), Koju Film Company Oy (y-tunnus 2483596-9), North 
Arrow Films Oy (y-tunnus 3002368-4) sekä Kipinä Films Oy (y-tunnus 
3120858-4). 

Tarjouksen jättivät määräaikaan 17.6.2025 mennessä seuraavat kolme 
yritystä:

Karu Films Oy, y-tunnus 2621512-2, tarjottu hinta: 7 900 € (alv 0 %)
Koju Film Company Oy, y-tunnus 2483596-9, tarjottu hinta: 17 570 € 
(alv 0%)
North Arrow Films Oy, y-tunnus 3002368-4, tarjottu hinta: 1 950 € 
(alv 0 %)

Kaikki tarjouskilpailuun osallistuneet tarjoukset täyttivät tarjouspyynnön 
vaatimukset.

Valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen 
edullisuus. Kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytettiin 
parasta hinta-laatusuhdetta, jossa huomioidaan tasavertaisesti hinta, 
Hakametsä Sport Campuksen vision mukainen alustava suunnitelma ja 
tyylillisesti vastaavat referenssivideot.

Edellä mainitun perusteella kokonaistaloudellisesti edullisimman 
tarjouksen teki Karu Films Oy (y-tunnus 2621512-2). Tarjous vastaa hyvin 
tilaajan tarpeeseen ja tarjoaa kustannustehokkaan mutta kuitenkin 
kattavan kokonaisuuden kiinnostavalla konseptilla. Valitussa tarjouksessa 
korostuu brändin mukainen, animoitu graafinen ilme. Lisäksi 
referenssinä annetut videot ovat pituudeltaan ja visuaaliselta tyyliltään 
tilaajan tarvetta vastaavia.

Karu Films Oy (y-tunnus 2621512-2) esitetään valittavaksi 
sopimuskumppaniksi. 

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta (621/1999). Tarjous tulee julkiseksi asianosaisille 
hankintapäätöksen tekemisen jälkeen ja yleisesti julkiseksi, kun hankintaa 
koskeva sopimus on tehty. Asiakirjoja säilytetään kaupungin sähköisessä 
arkistossa. Asiakirjatiedustelut osoitetaan osoitteeseen 
kirjaamo@tampere.fi.  

Hankinnan valmistelijana toimivat projektipäällikkö Heidi Korkeamäki ja 
projektisuunnittelija Pia Naskali.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
hankintapäätöksen tiedoksisaannista sillä edellytyksellä, että 
hankintapäätös on saanut lainvoiman.  
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Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii projektipäällikkö, jota vakanssia tällä 
hetkellä hoitaa Heidi Korkeamäki. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu 
sopimuksesta siirtyy kulloisellekin haltijalle. Vastuuhenkilö huolehtii 
tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle. 

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 7 900 euroa 
sopimuskauden aikana. 

Konsernihallinnon toimintasäännön liitteen 1 mukaisesti projektin 
strateginen johtaja päättää projektinsa osalta tavaroiden ja palvelujen 
hankinnasta konsernihallinnon vuosisuunnitelman rajoissa, projektin 
budjetin ja toteuttamisajan puitteissa.

Tiedoksi
Tarjoajat, Heidi Korkeamäki, Pia Naskali, Markus Joonas

Allekirjoitus

Hankejohtajan 1. varahenkilönä talous- ja hankintavastaava Pekka Ranta

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 25.7.2025 Tampereen kaupungin internet-sivulla, www.
tampere.fi.
Nähtävänä 25.7.2025 Tampereen kaupungin internet-sivulla, www.
tampere.fi. 
Päätös on lähetetty sähköpostilla 25.7.2025. Asia liitteineen on 
katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.fi

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan hankejohtaja Tero Tenhuselta. 
Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta. 
Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta, os. 
Tampereen kaupungin kirjaamo, PL 487, 33101 Tampere

Tampere
25.07.2025

Suvi Varissaari
Projektisihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 26

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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